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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO DEL PROCESO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2024-
MDEP/CS-CO, PRIMERA CONVOCATORIA, PARA EL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA
SUPERVISION DE OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO RECREATIVO DE LA MZ. A LOTE 1
EN EL BARRIO 10 ALTO TRUJILLO, DISTRITO DE EL PORVENIR, PROVINCIA DE TRUJILLO,
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD” CUI N°2535570

En el Distrito de El Porvenir, siendo las 09:50 horas del dia 09 de agosto del 2024, en la Oficina de Sub Gerencia
de Logistica y Control Patrimonial, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion, presidente titular: Ing.
Estuardo Rafael Pajares Bazan, Primer Miembro titular: Ing. Luis Eduardo Japay Valenzuela, y Segundo
Miembro Titular: Lic. Luis Alberto Chéavez Castillo, designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N°
063-2024-MDEP encargado de llevar a cabo el Proceso de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-
2024-MDEP/CS-CO, PRIMERA CONVOCATORIA, PARA EL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA
SUPERVISION DE OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO RECREATIVO DE LA MZ. A LOTE 1 EN EL
BARRIO 10 ALTO TRUJILLO, DISTRITO DE EL PORVENIR, PROVINCIA DE TRUJILLO, DEPARTAMENTO
DE LA LIBERTAD” CUI N°2535570, con el objeto de tratar el siguiente Punto de la AGENDA:

La presente reunién tiene por finalidad la admision, evaluacion y calificacion de ofertas y otorgamiento de la
buena pro del procedimiento de ser el caso. En primer lugar, el Sr. presidente declard instalada la reunién, previa
verificacion del Quérum correspondiente. Manifestando que se ha registrado en el Portal Web del SEACE de
forma valida los siguientes participantes:

. VERIFICACION DE PARTICIPANTES REGISTRADOS, SEGUN EL SEACE:

Proveador con RUC 10182224893  CHAVEZ BULMES ERITK MAY 12707/2024 vitido

HEY
2 Proveedorcen RUC 10180036564  NONYOYA MATHEY JUAN CARLOS 17/07/2024 vikdo
3 Proveedorcon RUC 10205120838  BOYD SAUCEDD LUIS ORLANDO 15/07/2024 vitido
4 Proveedorcon RUC 10425041033 RUBIO OBESO EVER WALTER 12/07/2024 vifida
3 Provesdurcon RUC 30702946501  MARRO ALIAGA RANDY EDWIN HAIR 17/07/2024 Vifido
{ 6 Proveedorcon RUC 10710800613  ARTEAGA CKAVEZ LUIS CERMAN 14/07/2024 Vikido
|7 ProveedorconRUC 20477177281  CORPORACION EMMALA S.A.C 15/07/2024 Vitide
8 Peovmedor con RUC HARICAS ¥ TON S.A.C. 17/02/2024 Vitido
| 0 ProveedorconRUC 20437607360  QCINGENIEROS S.A.C. 11/07/2024 vikdo
{10 Provesdorcon RUC 20612008645  CONINBEC S.AC. 17/07/2024 vikdo

Il PRESENTACION DE OFERTAS
En el dia y hora sefialado en las Bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas a través del SEACE, de
conformidad con el articulo 90 del reglamento:

Presentacion de ofertas/expresion de interes

Entidad convocants RIMICPALIDAD BISTRITAL DE EX PORVENR - TRUMRLO
Homenclatura © ASBM4- 204 MDEPACS-COA4
Kro. de convacainia : i

Oiete de cootratacton : Constitorts e Obra

Descripcién del obijetn Supsrvinite de Olwa: WEJORAMIENTO) DEL SERVICK) RECREATIVO DE LA BZ A LOTE 1 EN EL BARRIO 10 ALTO
TRUSLLO, ISTRITO DE EL PORVENIR - FROVINCIA DE TRUJRLO - DEPARTAMENYO DE LA LBERTAD

RUC | Codiga | Nowmbra o Razon Social | Facha Py | Hor P on | Fonrud. &
1 i'a-. VISR O kY "‘Jr._PM'IE‘dTOf‘l SERVICID ﬁ"‘?’l—. IIVODE LAME ALOTE 1 ENEL BARFID 90 ALTO TRUJLLO, DISTAITO DE EE
| PORVENIR - PROVINCIA DE TRUJILLC - BEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
| 10182224893 | CONSORCIO VIRGEN DE LAPUERTA wmrRoz 203013 | E |
10268120656 | BOYD SALICEDO LUIS ORLANDO [ 1810722024 _ 23:10:38 _ Electronica

lil. VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE
OFERTAS:

A continuacion, el OEC, procede a descargar del SE@CE las ofertas vélidas para verificar la documentacidn de
presentacion obligatoria “documentos para admision de la oferta” que se solicitaron en las bases, obteniendo el
siguiente resultado:
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DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CONSORCIO VIRGEN DE LA

BOYD SAUCEDO LUIS

PUERTA ORLANDO
Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE CUMPLE
Documento que acredite la representaciéon de quien
suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE
Declaraciéon jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de
Referencia (Anexo N° 3) CUMPLE CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de prestacion del servicio
de consultoria de obra (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE
Promesa de Consorcio {Anexo N° 5) NO APLICA NO APLICA

RESULTADOS ADMITIDA ADMITIDA

De la revisién de la documentacién de presentacion obligatoria se ADMITE las ofertas presentadas
por CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA y BOYD SAUCEDO LUIS ORLANDQO, las cuales pasan

a la etapa de calificacién:

IV. CALIFICACION DE OFERTAS

REQUISISITOS DE CALIFICACION

CONSORCIO VIRGEN DE LA

BOYD SAUCEDO LUIS

PUERTA ORLANDO
CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION CUMPLE CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y
PROFESIONAL
B.1 | CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE SE ACREDITA A LA FIRMA | SE ACREDITA A LA FIRMA
DE CONTRATO DE CONTRATO
B.2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE SE ACREDITA A LA FIRMA | SE ACREDITA A LA FIRMA
DE CONTRATO DE CONTRATO
B.3 | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL | SE ACREDITA ALA FIRMA | SE ACREDITA A LA FIRMA
DE CONTRATO DE CONTRATO
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE CUMPLE
ESPECIALIDAD (El postor acredita S/ (Acredita S/ 173,899.55
103,424.26 Soles como Soles como experiencia en
experiencia en la la especialidad)
especialidad)
RESULTADOS CALIFICADA CALIFICADA

V. EVALUACION TECNICA DE OFERTAS ADMITIDA Y CALIFICADAS

Con relacion a ofertas que fueron calificada, se continua con la evaluacion técnica de la misma, con el

siguiente detalle:

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA '
POSTOR ESPECIALIDAD (El postor debe acreditar un METODOLOGIA PUNTAJE
monto facturado acumulado equivalente a DOS PROPUESTA TOTAL
VECES el valor referencial)
CONSORCIO 70 PUNTOS
VIRGEN DE LA (El postor acredita S/ 227,084.26 Soles como 30 PUNTOS 100 PUNTOS
PUERTA experiencia en la especialidad)
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BOYD SAUCEDO
LUIS ORLANDO

70 PUNTOS
(El postor acredita S/ 173,899.55 Soles como
experiencia en la especialidad)

00 PUNTOS (%)

70 PUNTOS

(*) La metodologia presentada no desarrolla correctamente lo solicitado en las Bases integradas, asi mismo en

los folios 59 y 60 los cuadros presentados como acciones vinculadas al esquema metodoldgico y esquema de
actividades del plan de trabajo durante la ejecucion de la obra son ilegibles. Por lo tanto, el Comité de seleccion

acuerda NO OTORGAR puntaje a la metodologia presentada por el postor BOYD SAUCEDO LUIS ORLANDO,
debido a que es su responsabilidad presentar su oferta de manera clara.

Luis ORLANDO BOYD SAUCEDO

B IV Ry CIP N° 43506

ESRC TN OF LA THEA

Ri 6 Goswti 1oR N 14

o s

i Geafico & 01

Por lo que se finaliza con la evaluacién técnica de las propuestas admitidas y se procede a registrar el
puntaje técnico en el postal del SEACE a fin de continuar con la evaluacion econémica.




